

Pengedyriss ga Danmarks-tur

Agderposten 20.04.06



OLEYGGREIS: Skal besøkes på Maria H. Hovnes på Aktivitetshuset, som kommer ut for første gang i 2006 med alle mangfoldige og kaldet for jubelbun.

Endelig blir det Danmarks-tur for barna med Downs og Williams syndrom – ikke rart de kastet seg ut i en voldsom gledesdans i går.

TØRE ELLINGSEN

tos@agderposten.no 87 16 62 20

Mødregruppen for disse barna på strekningen fra Fevik til Risør fikk flest stemmer på internett av de fem finalistene til årets tredje utdeling fra LOS-fondet. Dermed kunne både mammaer og barn slippe gleiden løs, etter at 35.000 kroner var sikret.

Flere av barna i gruppen dan-

ser på Aktivitetshuset til DDD i Tvedestrand, og sammen med søsken og venner ga de til beste en smakebit fra «Grease» som de skal opptre med i Arendal Kulturhus i mai.

De fikk både jurymedlem Ivar Skippervold, Knut Owing fra LOS-fondet, ordfører Jan Dukene og kultursjef Jan Kløvstad til å rocke med i seiersdansen.

Bare fem drøm

Mødregruppen møtes en gang i måneden for utveksle erfaringer og snakke sammen, barna i gruppen har sosiale aktiviteter et par ganger i året, men Danmarks-tur har bare vært en fjern drøm for nå. Der skal de ha en helg på et badeland.

«Dette var over alle forventninger»

ÅSE HELENE ERIKSEN,
LOS-VINNER

- Dette var over alle forventninger, dette hadde vi ikke drømt om, sier Åse Helene Eriksen fra Nes Verk storforneoyd.

Men også Einar Wierlie i Fosterhjemforeningen i Aust-Agder var svært godt fornøyd. Foreningen ble en god nummer to, og fikk overrakt 15.000 kroner av Knut Owing fra LOS-fondet.

Også de ønsker en Danmarks-tur for noen av de om lag to hundre fosterfamilie i Aust-Agder.

- Det betyr mye å komme sammen, ikke minst for barna å møte noen i samme situasjon, og ha det sosialt og hyggelig sammen, sier Wierlie.

Deler ut en million

Under arrangementet på Aktivitetshuset ble også tre andre vinnere, fra Vest-Agder denne gang,

tildelt 10.000, 7.500 og 5.000 kroner hver. Også 13 andre søkere fikk 2.500 kroner hver.

Før de spennende trekningene underholdt Ivar Skippervold som både er artist og jurymedlem, og senere blir det holdt nye premieutdelinger andre steder på Agder.

Totalt deler LOS ut en million kroner i året som skal gå til barn og unge i de to Agder-fylkene.



MANGE VINNERE: Mødregruppen for barn med Downs og Williams syndrom tok førstepremien, Fosterhjemforeningen kom på andre plass og Sound of Happiness fra Kristiansand på tredje. Her er de alle sammen, sammen med representanter fra Los-fondet og Tvedestrand kommune.